
Protokoll fra møte i Torshov og Lilleborg menighetsråd.  
Godkjent i møte 19. januar 2016 

STED OG DATO: Torshov kirke tirsdag 15.12.2015 

TIL STEDE:                  FORFALL: 
Siv Hjellnes          Arne Holen  
Kari Jordheim        varamedlemmer: 
Harald Kjøl 
          Unn Line Midttun 
Olav Grøttum         Ingvild Nesheim 
James Malak         Paul Aage Aasheim 
Grethe Ryen         Ingvild Nesheim 
Tsahai Gomwalk-Jacobsen 
Inger Johanne Aas 
Katja Blixrud Frost 
Signe Fyhn 
 
Dessuten møtte: Grete Mugaas 
Stemmerett: faste medlemmer og 2. varamedlem Katja Blixrud Frost 

 

PROTOKOLLEN 
Alle vedtak er enstemmige, om ikke annet fremgår av den enkelte sak. 

 

TIL BEHANDLING:  
Sak MR 82/15 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Sak MR 83/15 Godkjenning av protokoll for menighetsrådsmøtet 10.11.2015  

Sak MR 84/15 Gudstjenester og arrangement i 2016 

Sak MR 85/15 Offerformål 1. halvår 

Sak MR 86/15 Møteplan for menighetsråd og AU 1. halvår 2016 

Sak MR 87/15 Fullmakter 

Sak MR 88/15 Økonomi 

Sak MR 89/15 Utvalg og komiteer 

Sak MR 90/15 Orientering om AU-vedtak 

Sak MR 91/15 Orienteringssaker 

Sak MR 92/15 Eventuelt 

 

 

Sak MR 82/15 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

 Vedtak: Innkallingen godkjennes. 

   Det ble meldt to saker til Eventuelt 

 

Sak MR 83/15 Godkjenning av protokoll for menighetsrådsmøtet 10.11.2015  

 

Vedtak: Protokollen godkjennes. 

 

 

 



Sak MR 84/15 Gudstjenester og arrangement i 2016 

  

Vedtak:  

Informasjon om spesielle gudstjenester og arrangement i 1. halvår tas til 

etterretning. 

 

Menighetens årsmøte legges til 3. april etter felles gudstjeneste i Torshov kirke. 

 

Dato og komite for frivillighetsfest utsettes til et senere møte. 

 

Jubileet for Lilleborg menighet (100 år) og Lilleborg kirke (50 år) markeres i 

november.  

 

 

Sak MR 85/15 Offerformål 1. halvår 2016 

 

Det forelå et notat som var behandlet i AU. Det er 44 gudstjenester i de to kirkene 

tom 26. juni, 14 av disse er felles (to er uten ofring).   

 

Vedtak:  

Menighetsrådet vedtok at på felles gudstjenester skal fordelingen være som følger:  
2 stk til menighetsarbeid generelt i vår + gudstjenestene i juli 
3 stk til menighetens diakonale arbeid 
2 stk til Menighetens arbeid blant barn og unge 
1 stk til KN (fasteaksjonen) 
2 stk til Vennskapsmenighetene, 1 til hver 
1 stk til Norges KFUK-KFUM 
1 stk åpen (for evt katastrofeformål) 

Til sammen 12 offerformål. 
 

I Torshov kirke skal fordelingen mellom interne og eksterne offerformål være 
følgende på de 15 gudstjenestene som ikke er felles: 
8     eksterne offerformål 
2     vennskapsmenighet 
5     interne offerformål 
 
I Lilleborg kirke skal fordelingen mellom interne og eksterne offerformål være 
følgende på de 15 gudstjenestene som ikke er felles: 
4      eksterne offerformål 
2      vennskapsmenighet 
9      interne offerformål 
 
Følgende eksterne organisasjoner tildeles offer 1. halvår 2016: 
Fransiskushjelpen                              - Lilleborg kirke 
Norges KFUK-KFUM (2)        - en i hver kirke 
Kirkens Nødhjelp (fasteaksjonen)      - Torshov kirke 
MAF – flying for Life        - Lilleborg kirke 
Normisjons internasjonale arbeid       - Torshov kirke 
Søndagsskoleforbundet        - Torshov kirke 



Bibelselskapet     - Torshov 
Sjømannskirken – norsk kirke i utlandet  - Lilleborg 
Åpen kirkegruppe     - Torshov 
Kirkens bymisjon     - Torshov 
Norsk misjonsselskap    - Torshov 
 

Menighetsrådet ber staben fordele offerformålene på gudstjenestene. Det tas 

hensyn til gudstjenestens egenart og tema.  

  

Menighetsrådet ber de to komiteene for vennskapsmenighetene drøfte hvor mange 

ofringer det er naturlig å ta opp til dette arbeidet i løpet av et år. 

 

Menighetsrådet vil ta opp ofringene som sak på årsmøtet 3. april. Man ønsker å ha 

en drøfting på hvor stor del av ofringene som skal gå til eget arbeid og til eksterne 

formål i de to kirkene.  

 

 

Sak MR 86/15 Møteplan for menighetsrådet og AU 1. halvår 2016 

 

Det forelå forslag fra AU. Til orientering er møter i AU fastsatt til følgende datoer: 

11.1, 2.2, 9.3, 30.3, 9.5 og 6.6. Møtetid er kl 17:00-19:00. 

 

Vedtak: 

Møtedager for menighetsrådet i 1. halvår 2016 er: 

tirsdag 19.1 i Lilleborg  - vedtatt tidligere 

tirsdag  16.2 i Torshov 

onsdag 16.3 i Lilleborg 

tirsdag  12.4 i Torshov 

mandag 23.5 i Lilleborg 

onsdag  15.6 i Torshov. 

 

Møtetid for menighetsråd er kl 17:30-19:30 

 

 

Sak MR 87/15 Fullmakter  

 

 Vedtak: Vikar for menighetsforvalter, Grete Mugaas, og organist Kristian Hernes gis 

fullmakt til å registrere utbetalinger og godkjenne i bank på vegne av Torshov og 

Lilleborg menighet. Det gjelder følgende kontonummer: 

1503.57.35515  driftskonto 
1600.23.08472  handlekonto 
1609.50.27176  givertjeneste 
1602.47.92025  skattetrekkskonto 
7077 05 02053  brukskonto 
1503 1344163   Ten Sing 
 



Godkjenning i nettbank må skje av to personer som har fullmakt. 

Økonomifullmakter oppheves når personer slutter i sin stilling i Torshov og Lilleborg 

menighet. 

 

Sak MR 88/15 Økonomi 

 

 Vedtak:  

AU arbeider videre med forslag som kom fram i møtet. 

 

Staben sørger for at det blir en samordning av søknader til bydelen og andre mulige 

bidragsytere. Det søkes om midler til gjennomføring av jubileet i november. 

Komiteen ansvarlig. 

 

En reforhandlet avtale med Fagottkoret må vedtas av menighetsrådet når den 

foreligger. 

 

Fra 1.7.2016 skal KfiO ha 20% av inntektene på utleie av kirkerom. Menighetsrådet  

må vurdere hvorvidt det er aktuelt på legge på utleieprisene og ber AU forberede 

saken til et møte senere i vår. 

 

Større arrangement i regi av menigheten skal ha et budsjett som går i balanse eller 

gi et overskudd. 

 

Det må legges inn i strategiplanen et punkt om at man skal drøfte hvordan 

menighetens virksomhet skal finanisires i årene framover. I den sammenheng bes 

staben om å legge fram forslag til hva det er riktig å satse på og som man har 

kompetanse til å gjennomføre. I en slik vurdering må det også framgå om det er 

muligheter for ekstern finansiering/tilskudd. 

  

 

Sak MR 89/15 Oppnevning av utvalg og komiteer 

 

 Vedtak:  

Menighetsrådet foreslår at huskomitè oppnevnt i møtet 10.11. 2015 får navnet 

«Rehabiliteringsutvalg» og gis følgende mandat: 

«Komiteen skal jobbe for at begge kirkene rehabiliteres slik at de er i forsvarlig 

stand til fortsatt drift. Dette skal komiteen arbeide for i samråd med MR, ved å holde 

kontakt med Fellesrådet og å ta kontakt med, og sende aktuelle søknader til andre 

mulige bidragsytere. Menighetsrådets leder og representanten til Fellesrådet deltar i 

komiteen».  

Det opprettes en huskomite for Lilleborg kirke og en huskomite for Torshov kirke. 

Deres mandat blir å ivareta praktisk oppgaver som ikke tas hånd om av KfiO. 

Mandat må utarbeides og vedtas av menighetsrådet. 



 

Det oppnevnes et gudstjenesteutvalg med følgende sammensetning: Sokneprest 

Signe Fyhn, menighetsprest Dag Iversen, organist Kristian Hernes samt to 

kirkegjengere. Det tilstrebes deltakelse fra begge kirkene. Mandat legges fram for 

menighetsrådet til behandling på møte i februar. 

 

Jubilèet for Lilleborg menighet (100 år) og Lilleborg kirke (50 år) markeres med 

festgudstjeneste 13. november. Forslag om festkveld 12. nov. i gml Lilleborg kirke i 

Holtsgate.  

Følgende oppnevnes til en komite for jubilèet: Sidsel Nyhagen, Grethe Ryen, Kari 

Jordheim, Katja Blixrud Frost og Signe Fyhn. Komiteen legger fram en skisse for 

markeringen på neste møte i menighetsrådet som kan danne grunnlag for en 

søknad om eksterne midler. 

 

Oppnevning av medlem til trosopplæringsutvalget gjøres på møte i januar. 

 

 

Sak MR 90/15 Orientering om AU-vedtak 

 

Signe Fyhn informerte om forslag om felles gave fra Oslo Biskop, staben og 

menighetsrådet. 

 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å bevilge det foreslåtte beløp til felles avskjedsgave 

til kapellan Tore Laukvik. 

 

Siv Kathrin Hjellnes informerte om brev fra økonomisjef i KfiO som beklager at det 

har vært svært sen rapportering på regnskapet for Torshov og Lilleborg. Det blir nå 

satt inn mer ressurser i økonomiavdelingen. 

 

Vedtak: Tas til etterretning 

 

 

Sak MR 91/15 Orienteringssaker 

 

Olav Grøttum orienterte fra møte i KfiO. Det er en reell nedgang i bevilgningene fra 

Oslo kommune, noe som vil få betydning både på drift og vedlikehold.  

Det ble også reist som sak å endre kirkevergens ansettelsesforhold fra åremål til 

fast stilling, slik det er for alle andre kirkeverger. Saken ble utsatt. 

 

Vedtak: Menighetsrådet drøfter denne saken på møte i januar.  

 

Signe Fyhn informerte om stabssituasjonen. Vikariat som kapellan i ½ stilling er 

utlyst og det er åtte søkere. Ansettelse vil skje så raskt som mulig.  

Det blir ikke fast vikar for organist i Lilleborg kirke i Karolina Wisniewska sin 

permisjonstid (2 mndr) og videre utover våren. Marianne Jørgensen er ansatt som 



vikar for diakon på timebasis tom 31.1.2016. Menighetsprest Dag Iversen har 

studiepermisjon i tiden 1.12.2015-1.3.2016. Det er ingen fast vikar i denne perioden. 

  

Sak MR 92/15  Eventuelt 

 

a) Intervju 
En masterstudent i religionshistorie (?) har henvendt seg til Lilleborg kirke med 

spørsmål om å få intervjue personer under kirkekaffen. Signe Fyhn orienterte. 

 

Vedtak: Menighetsrådet stiller seg positiv til henvendelsen. 

 

 

b) Brev fra KfiO ang kirkenes tilstand 

Siv Kathrin Hjellnes informerte om brev fra ledelsen i KfiO på menighetens 

henvendelse ang behovet for rehabilitering av kirkene. Det blir foreslått et seminar. 

 

Vedtak: Menighetsrådet v/ Siv Kathrin Hjellnes svarer KfiO og ber om en nærmere 

redegjørelse for hva et slikt seminar skal inneholde. 

 

 

 

 

Siv Hjellnes        Grete Mugaas 

Menighetsrådsleder       vikar menighetsforvalter 


